
 
 

 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – RADA MĚSTA 
 
 
 

Zpracováno dne: 25.02.2019 
 
 

U s n e s e n í 
ze 4. schůze rady města dne 25. února 2019 

 
OBSAH 
NEMOVITOSTI – DOPORUČENÍ PRO ZM  
[RM_2019-162/4] Voletiny čp. 18 (restaurace) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-163/4] Horská čp. 220 (část nebytové jednotky č. 220/2 – sklad) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-164/4] Horská čp. 220 (část nebytové jednotky č. 220/2 na vybudování zadního 

přístupového vchodu) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2019-165/4] Bulharská čp. 53 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-166/4] Havlíčkova čp. 6 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-167/4] Palackého čp. 107 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-168/4] Školní čp. 13 
 Mgr. Tomáš Eichler 
NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2019-169/4] Krakonošovo nám. čp. 125 a 126 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-170/4] Slovanské nám. čp. 165 (budova MěÚ) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-171/4] M. Gorkého čp. 261 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2019-172/4] p. p. 390/1, p. p. 3099/2, k. ú. Starý Rokytník 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-173/4] p. p. 529/1, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-174/4] p. p. 1189/2, k. ú. Libeč 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-175/4] p. p. 1561/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 
[RM_2019-176/4] p. p. 157, p. p. 158, k. ú. Debrné a další 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-177/4] p. p. 204/1, p. p. 204/3, k. ú. Dolní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-178/4] p. p. 148/3, p. p. 2625/3, k. ú. Starý Rokytník 
 Mgr. Tomáš Eichler 
  



Stránka 2 z 23 

[RM_2019-179/4] p. p. 2468/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-180/4] p. p. 2081/9, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2019-181/4] p. p. 2903, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-182/4] p. p. 1350/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-183/4] p. p. 2425, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-184/4] p. p. 2425, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-185/4] st. p. 14/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-186/4] st. p. 26/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-187/4] st. p. 70, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-188/4] st. p. 70, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-189/4] p. p. 149/8 a p. p. 2215/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-190/4] p. p. 166/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – RŮZNÉ 
[RM_2019-191/4] p. p. 1099/14, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-192/4] p. p. 2758/1 a další, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-193/4] p. p. 1942, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-194/4] st. p. 1292 a další, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-195/4] p. p. 1460/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-196/4] p. p. 1249/2 a další, k. ú. Volanov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 
[RM_2019-197/4] Změna "Zásad č. 5/2015 Postup při pronájmu nebo výpůjčce nebytových 

prostor na dobu nepřesahující 29 dnů“ 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-198/4] Žádost o prominutí nájemného u holobytu (Jan Žerovnický) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-199/4] Krakonošovo nám. čp. 129, č. b. 5 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-200/4] Bulharská čp. 65, č. b. 1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-201/4] Na Struze čp. 159, č. b. 1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-202/4] Barvířská čp. 24, č. b. 7 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-203/4] V. Nezvala čp. 282, č. b. 7 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-204/4] V. Nezvala čp. 282, č. b. 13 
 Mgr. Tomáš Eichler 
  



Stránka 3 z 23 

[RM_2019-205/4] Krakonošovo nám. čp. 129, č. b. 4 
 Mgr. Tomáš Eichler 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
[RM_2019-206/4] MEBYS Trutnov s.r.o. – VZ "Oprava bytu Jihoslovanská 25, Trutnov" 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-207/4] Smlouva o správě městských parků – dodatek 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-208/4] Smlouva o správě veřejných pohřebišť – dodatek 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-209/4] Pult centralizované ochrany 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-210/4] Jednací řízení s uveřejněním "Poskytování energetických služeb metodou EPC 

na soustavě veřejného osvětlení v majetku města Trutnov“ – vyloučení účastní-
ka 

 Mgr. Tomáš Eichler 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
[RM_2019-211/4] Rozpočet města na rok 2018 – rozpočtové opatření č. 6 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-212/4] Rozpočet města na rok 2019 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-213/4] Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Trutínek – rodinné centrum, z. s. 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-214/4] Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Mateřské centrum KAROlínka, z. s. 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-215/4] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – užívání městských sportovišť ve správě 

společnosti MEBYS Trutnov s.r.o. 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-216/4] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s. 
 Mgr. Ivan Adamec 
RŮZNÉ 
[RM_2019-217/4] VZ "Cyklotrasa KČT 22 Trutnov - Horní Staré Město" – zadávací podmínky 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2019-218/4] VZ "Obnova oken v uličních fasádách Haasova paláce v Trutnově" – zadávací 

podmínky 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2019-219/4] Pracovní skupina pro tvorbu Strategického dokumentu SMART mobilita 

a SMART energetika města Trutnova 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2019-220/4] Přísedící Okresního soudu v Trutnově 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-221/4] Nabídka nepotřebného majetku 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2019-222/4] Akční plány rozvoje sociálních služeb města Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-223/4] Most k životu Trutnov – příspěvková organizace města 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-224/4] Sociální služby – dotace z rozpočtu na rok 2019 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-225/4] Nadační fond při Oblastní nemocnici Trutnov, a. s. 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-226/4] Zapojení ZŠ Komenského a ZŠ Mládežnická do výzvy OP VVV 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2019-227/4] Pořízení DHMM – Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2019-228/4] Zpráva o vyřizování stížností a uplatňování zákona o právu petičním 

za rok 2018 
 Mgr. Ivan Adamec  



Stránka 4 z 23 

[RM_2019-229/4] Dohoda o samostatném poplatku za nakládání se separovanými složkami 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2019-230/4] Pracovní skupina pro informační technologie 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2019-231/4] Příští schůze rady města 
 Mgr. Ivan Adamec 
 
 
 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ  

RM_2019-75/2 – Krakonošovo nám. čp. 23 (budova ZUŠ) – splněno 
RM_2019-99/2 – Zhotovení projektové dokumentace na rekonstrukci kina Vesmír v Trutnově 

– splněno 
RM_2019-150/3 – Zhotovení projektové dokumentace na rekonstrukci krytého bazénu v Trutnově, 

zhotovitel ATELIÉR 11 HRADEC KRÁLOVÉ – splněno 
 
 
 
NEMOVITOSTI – DOPORUČENÍ PRO ZM 

RM_2019-162/4 
Voletiny čp. 18 (restaurace) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vzít na vědomí vyjádření Spolku občanů Voletin, K Vébrovce 134, 541 01 Trutnov, IČ 26626080, 
k prodeji čp. 18 Voletiny. 
 nedoporučuje zastupitelstvu města 
 *02.01* 
schválit prodej nemovité věci – pozemku označeného jako st. p. 47 o výměře 1.034,00 m2, jehož 
součástí je ve smyslu ust. § 506 OZ stavba čp. 18 – objekt občanské vybavenosti včetně všech 
součástí, příslušenství a přípojek a pozemku označeného jako p. p. 93/1 o výměře 1.206,00 m2, 
k. ú. Voletiny, v části obce Voletiny a obci Trutnov, včetně příslušenství, v rozsahu znaleckého 
posudku ze dne 08.08.2014, do vlastnictví pana Jaroslava Švarce, Jičínská 65, 541 01 Trutnov, za 
nabídnutou kupní cenu 1.750.000,00 Kč. 
 
RM_2019-163/4 
Horská čp. 220 (část nebytové jednotky č. 220/2 – sklad) 
 Rada města Trutnova 
 nedoporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit záměr prodeje nemovité věci – části nebytové jednotky č. 220/2 – skladu (garáže) o výmě-
ře 16,50 m2, v domě čp. 220 na st. p. 497/3, v ulici Horská, v části města Střední Předměstí, v obci 
a k. ú. Trutnov. 
 
RM_2019-164/4 
Horská čp. 220 (část nebytové jednotky č. 220/2 na vybudování zadního přístupového vchodu) 
 Rada města Trutnova 
 nedoporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit záměr prodeje nemovité věci – části nebytové jednotky č. 220/2 v domě čp. 220 na 
st. p. 497/3, v ulici Horská, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, na vybudování 
zadního přístupového vchodu. 
 
  



Stránka 5 z 23 

NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 

RM_2019-165/4 
Bulharská čp. 53 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
výpověď pana Adama Šubrta, IČ 76335054, z nájmu prostor sloužících podnikání, číslo nájemní 
smlouvy 201604. Výpovědní doba uplyne dne 01.05.2019. 
 souhlasí 
 *02.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp. 53, ul. Bulharská, 
umístěné v 1. NP, o celkové výměře 48,89 m2 (1 místnost 19,95 m2, 1 výloha 0,84 m2, sklad 
22,26 m2, chodba 2,48 m2 a šatna a WC 3,36 m2) na dobu určitou 5 let, včetně uplatnění meziroč-
ního inflačního nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících 
podnikání k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude 
zhodnocení těchto prostor nájemci uhrazeno. V prostoru sloužícím podnikání nebude povolen pro-
voz ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách ve znění pozdějších předpisů. 
 
RM_2019-166/4 
Havlíčkova čp. 6 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp. 6 Havlíčkova ul. 
v Trutnově, umístěné v 1. NP o celkové výměře 68,39 m2 (1 prodejna 59,00 m2, 1 výloha 2,94 m2, 
1 chodba 4,20 m2 a 1 WC 2,25 m2) panu Romanu Kocourkovi, IČ 45920630, na dobu určitou 5 let, 
včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování prodejny ko-
ženého zboží, textilu, obuvi, dalších doplňků a prodej starožitného nábytku. 
Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání k požadovanému způso-
bu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení prostor sloužících 
podnikání nájemci uhrazeno. 
 
RM_2019-167/4 
Palackého čp. 107 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp. 107 Palackého ul. 
v Trutnově, umístěné v 1. NP o celkové výměře 18,80 m2 (1 prodejna 18,00 m2 a 1 výloha 0,80 m2) 
panu Václavu Hanušovi, IČ 44481659, na dobu určitou 5 let, včetně uplatnění meziročního inflač-
ního nárůstu nájemného, za účelem provozování prodejny autodoplňků a náhradních dílů. 
Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání k požadovanému způso-
bu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení prostor sloužících 
podnikání nájemci uhrazeno. 
Zájemci o pronájem se vyzývají, aby předložili své nabídky na uzavření smlouvy, obsahující 
zejména výši nabízeného nájemného, do 15 dnů ode dne vyvěšení záměru. Ve stejné lhůtě je 
i pan Václav Hanuš oprávněn svou nabídku případně ještě navýšit. Nájemce bude poté vybrán dle 
výše nabídnutého nájemného. Nepodá-li nabídku žádný zájemce o pronájem a nedojde-li ani 
k navýšení původně nabízeného nájemného panem Václavem Hanušem, bude jako nájemce do-
poručen radě města pan Václav Hanuš (s tím, že jím nabízené nájemné není nižší než nájemné 
v daném místě a čase obvyklé). 
  



Stránka 6 z 23 

RM_2019-168/4 
Školní čp. 13 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru výpůjčky nebytových prostor v čp.13 Školní ul. v Trutnově, umístěných 
v 1. PP o celkové výměře 62,20 m2 (1 místnost) za účelem provozování „skladu Galerie draka“ 
a vývěsky umístěné na budově Školní čp. 13 ze strany ulice Horská v Trutnově, za účelem prezen-
tace své činnosti, k propagaci pořádaných akcí a výstav v Galerii draka, včetně realizovaných pro-
jektů spolku Trutnov – město draka z. s., IČ 26670003, na dobu určitou do 01.01.2024. Náklady za 
služby spojené s užíváním prostor hradí vypůjčitel. 
 
 
NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 

RM_2019-169/4 
Krakonošovo nám. čp. 125 a 126 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření standardní nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících podnikání v čp. 125 a 126 
Krakonošovo nám. v Trutnově, umístěných v 1. NP o celkové výměře 75,47 m2 (1 prodejna 
28,03 m2, 4 sklady o celkové výměře 37,99 m2 – z toho je jeden sklad v čp. 125 s vchodem z pod-
loubí a 1 WC 9,45 m2) na období od 01.06.2019 do 01.06.2024 s panem Antonem Martincem, 
IČ 74719807, za nájemné ve výši 112.000,00 Kč/rok k účelu navrženému zájemcem, kterým je 
provozování pizzerie a minikavárny. 
 souhlasí 
 *02.01* 
s tím, že standardní znění smlouvy zahrnuje mj. podmínky následující: 
- nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání k navrhovanému způ-

sobu využití s tím, že po ukončení nájemního vztahu nebude případné zhodnocení těchto 
prostor nájemci uhrazeno, 

- v prostorech sloužících podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., 
o hazardních hrách, v platném a účinném znění, 

- pronajímatel bude oprávněn každoročně jednostranně navyšovat nájemné v návaznosti na me-
ziroční nárůst cenové hladiny, 

 *02.02* 
s uzavřením podnájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání o celkové výměře 75,47 m2 

v čp. 125 a 126 Krakonošovo nám. v Trutnově, mezi stávajícím nájemcem, panem Antonem Mar-
tincem, IČ 74719807 a podnájemkyní, paní Irinou Martincovou, Královec 138, 542 03, za stejných 
smluvních podmínek. 
 
RM_2019-170/4 
Slovanské nám. čp. 165 (budova MěÚ) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nájemní smlouvy se společností mekkagroup s. r. o., IČ 28854888, za účelem vyvěšení 
informačního nosiče Neoboard o rozměrech 35,00x70,00 cm plochy ve vestibulu Městského úřadu 
v Trutnově, za nájemné ve výši 2.000,00 Kč/rok. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou 5 let, dle 
předloženého návrhu smlouvy. 
  



Stránka 7 z 23 

RM_2019-171/4 
M. Gorkého čp. 261 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření standardní nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících podnikání v čp. 261 Maxima 
Gorkého v Trutnově, umístěných v 1. NP – prodejna A (levá strana) o celkové výměře 200,40 m2 
(1 prodejna 117,60 m2, 6 výloh o celkové výměře 4,80 m2, 1 sklad 35,20 m2, 3 soc. zařízení o cel-
kové výměře 8,80 m2 a 1 rampa 34,00 m2) na období od 01.04.2019 do 01.04.2024 s panem Ho-
ang Van Hong, IČ 27455238, za nájemné ve výši 280.580,00 Kč/rok k účelu navrženému zájem-
cem, kterým je provozování prodejny smíšeného zboží. 
 souhlasí 
 *02.01* 
s tím, že standardní znění smlouvy zahrnuje mj. podmínky následující: 
- nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání k navrhovanému způ-

sobu využití s tím, že po ukončení nájemního vztahu nebude případné zhodnocení těchto 
prostor nájemci uhrazeno, 

- v prostorech sloužících podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., 
o hazardních hrách, v platném a účinném znění, 

- pronajímatel bude oprávněn každoročně jednostranně navyšovat nájemné v návaznosti na me-
ziroční nárůst cenové hladiny. 

 
 
POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 

RM_2019-172/4 
p. p. 390/1, p. p. 3099/2, k. ú. Starý Rokytník 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 390/1 (1.387,00 m2) a p. p. 3099/2 (44,00 m2) v k. ú. 
Starý Rokytník paní Dagmar Víškové k výstavbě garáže a případně k výstavbě rodinného domu. 
Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
RM_2019-173/4 
p. p. 529/1, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 529/1 (cca 7.848,00 m2) v k. ú. Lhota u Trut-
nova na dobu neurčitou panu Robertu Glevickému k sečení trávy za nájemné ve výši 
0,20 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba není povolena a stávající živý plot (smrčky) 
bude při ukončení nájemní smlouvy odstraněn. 
 
RM_2019-174/4 
p. p. 1189/2, k. ú. Libeč 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 1189/2 (308,00 m2) v k. ú. Libeč na dobu určitou 
do 31.03.2024 panu Janu Meliši, z toho 301,00 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 
2,00 Kč/m2/rok a 7,00 m2 k umístění stávající chatky za nájemné ve výši 10,00 Kč/m2/rok s tím, že 
jakákoliv další výstavba či výsadba musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
  



Stránka 8 z 23 

RM_2019-175/4 
p. p. 1561/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1561/2 (cca 426,00 m2 + cca 265,00 m2) 
v k. ú. Poříčí u Trutnova na dobu určitou do 31.03.2024 panu Martinu Radoňovi, z toho cca 
19,00 m2 k umístění chatky, cca 21,00 m2 k umístění bazénu, posezení a cca 8,00 m2 k umístění 
skleníku za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok a cca 643,00 m2 k zahrádkářským účelům za nájem-
né ve výši 3,00 Kč/m2/rok. 
 
 
POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 

RM_2019-176/4 
p. p. 157, p. p. 158, k. ú. Debrné a další 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit výkup p. p. 157 a p. p. 158 (1.307,00 m2) v k. ú. Debrné a p. p. 529/6, p. p. 529/11, 
p. p. 529/15, p. p. 529/19, p. p. 1585/2, p. p. 1589/2 a p. p. 1590 (52.423,00 m2) v k. ú. Poříčí 
u Trutnova od společnosti Hradecká zemědělská s.r.o., za kupní cenu ve výši 27,50 Kč/m2 s tím, 
že náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
RM_2019-177/4 
p. p. 204/1, p. p. 204/3, k. ú. Dolní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 nedoporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit směnu části p. p. 204/3 (cca 90,00 m2) ve vlastnictví manž. Jana a Evy Puschmannových 
za část p. p. 204/1 (cca 88,00 m2) ve vlastnictví města Trutnova, ani směnu části p. p. 204/3 (cca 
90,00 m2) ve vlastnictví manž. Jana a Evy Puschmannových za část p. p. 204/1 (cca 126,00 m2) ve 
vlastnictví města Trutnova, vše k. ú. Dolní Staré Město. 
 
RM_2019-178/4 
p. p. 148/3, p. p. 2625/3, k. ú. Starý Rokytník 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej části p. p. 148/3 (cca 665,00 m2) a část p. p. 2625/3 (cca 40,00 m2) v k. ú. Starý 
Rokytník panu Tomáši Meisnerovi za kupní cenu ve výši 150,00 Kč/m2 jako přístupovou cestu 
a k zahrádkářským účelům. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
RM_2019-179/4 
p. p. 2468/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej části p. p. 2468/1 (cca 56,00 m2) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků jednotek 
Křižíkova 553, Trutnov, za kupní cenu v místě a čase obvyklou, min. za 300,00 Kč/m2, jako okapo-
vý chodníček. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
  



Stránka 9 z 23 

RM_2019-180/4 
p. p. 2081/9, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej části p. p. 2081/9 (cca 56,00 m2) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků pro dům 
č. p. 422 a 423, ulice Psohlavců v Trutnově, za kupní cenu v místě a čase obvyklou, min. za 
300,00 Kč/m2, jako okapový chodníček a pozemek pod stavbou na přívod topení. Náklady spojené 
s převodem hradí kupující. 
 
 
POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 

RM_2019-181/4 
p. p. 2903, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2903 (cca 20,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou do 28.02.2024 panu Mar-
ku Těšinovi, z toho 14,00 m2 k umístění přístřešku za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok a 6,00 m2 
k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 5,00 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsad-
ba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
RM_2019-182/4 
p. p. 1350/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 1350/1 (cca 80,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova na dobu neurčitou panu Petru 
Švadlákovi k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok s tím, že jakákoliv výstavba 
či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. Nájemce bere na vědomí záměr města 
Trutnova případně rozšířit cyklostezku na část pronajatého pozemku. 
 
RM_2019-183/4 
p. p. 2425, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2425 (18,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou do 31.12.2024 panu Danielu 
Práškovi za účelem využití jako manipulační plochu za nájemné ve výši 5,00 Kč/m2/rok s tím, že 
jakákoliv výstavba či výsadba není povolena. 
 
RM_2019-184/4 
p. p. 2425, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2425 (cca 73,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 5 let panu Antonínu Krbíl-
kovi za účelem využití jako přístupová cesta a manipulační plocha za nájemné ve výši 
5,00 Kč/m2/rok s tím, že bude zachován přístup na st. p. 5298 v k. ú. Trutnov, která je ve vlastnictví 
společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Jakákoliv výstavba či výsadba není povolena. 
  



Stránka 10 z 23 

RM_2019-185/4 
st. p. 14/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části st. p. 14/1 (cca 1,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Havlíčkova, společnosti T SPLIT 
TOUR s. r. o., k umístění reklamního stojanu na dobu určitou, a to od 01.03.2019 do 30.01.2020 
za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazen poplatek za 
bezesmluvní užívání části st. p. 14/1 (1,00 m2) v k. ú. Trutnov v termínu od 31.01.2019 do 
28.02.2019 ve výši 3,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2019-186/4 
st. p. 26/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části st. p. 26/1 (cca 2,00 m2) v k. ú. Trutnov, Krakonošovo náměstí, paní Gabriele Ze-
zulkové (KVĚTINOVÉ STUDIO MERCI DECOR), k vystavení zboží před obchodem na dobu urči-
tou, a to od 01.03.2019 do 31.12.2019 za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2019-187/4 
st. p. 70, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části st. p. 70 (cca 2,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Bulharská, paní Ivě Stolárové (BYTOVÝ 
TEXTIL), k umístění reklamního stojanu na dobu určitou, a to od 01.03.2019 do 29.02.2020 za 
nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2019-188/4 
st. p. 70, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části st. p. 70 (cca 2,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Bulharská, PaedDr. Ladě Eidner (CES-
TOVNÍ KANCELÁŘ), k umístění reklamního stojanu na dobu určitou, a to od 01.03.2019 do 
29.02.2020 za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2019-189/4 
p. p. 149/8 a p. p. 2215/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 149/8 (60,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Dolní Promenáda, společnosti STAVEB-
NĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s. r. o., k umístění dvou stavebních buněk za účelem výstavby 
AB BSSHOP na p. p. 2472/1, k. ú. Trutnov na dobu určitou, a to od 21.02.2019 do 30.04.2019 za 
nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den, 
 *01.02* 
výpůjčku části p. p. 2215/1 (45,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Spojenecká, společnosti STAVEBNĚ 
DOPRAVNÍ TRUTNOV s. r. o., k umístění lešení a oplocení staveniště za účelem výstavby 
AB BSSHOP na p. p. 2472/1 v k. ú. Trutnov na dobu určitou, a to od 21.02.2019 do 30.04.2019. 
 
  



Stránka 11 z 23 

RM_2019-190/4 
p. p. 166/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
ukončení nájemní smlouvy č. 230 614 na pronájem části p. p. 166/1 (40,00 m2) v k. ú. Poříčí 
u Trutnova, uzavřené s panem Zdeňkem Semerádem dohodou ke dni 28.02.2019. 
 
 
POZEMKY – RŮZNÉ 

RM_2019-191/4 
p. p. 1099/14, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., spočívajícího 
v právu uložení a provozování přeložky VN včetně nového stožáru na části p. p. 1099/14 v k. ú. 
Poříčí u Trutnova v celkovém rozsahu cca 34,00 m2. Jednotková cena činí 117,00 Kč/m2 + DPH. 
Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2019-192/4 
p. p. 2758/1 a další, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti Nej.cz s. r. o., spočívajícího v právu 
uložení a provozování optických kabelů na části p. p. 2758/1, p. p. 2756, p. p. 2757, p. p. 2190/8, 
p. p. 2573, p. p. 2759, p. p. 2750, p. p. 2190/5, p. p. 2751, p. p. 2752, p. p. 2753/1, p. p. 2194/4, 
p. p. 2190/6, p. p. 2763/1, p. p. 2745, p. p. 2746 a p. p. 2739 v k. ú. Trutnov v celkovém rozsahu 
cca 776,00 m2. Jednotková cena činí 133,33 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2019-193/4 
p. p. 1942, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., spočívajícího 
v právu uložení a provozování kabelového vedení NN na části p. p. 1942 v k. ú. Trutnov v celko-
vém rozsahu cca 468,00 m2. Jednotková cena činí 133,33 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady spojené 
se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2019-194/4 
st. p. 1292 a další, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., spočívajícího 
v právu uložení a provozování kabelového vedení NN a trubky HDPE na části st. p. 1292, 
p. p. 2114, p. p. 2115, p. p. 2089, p. p. 2088/3, p. p. 2082, p. p. 2086/1, p. p. 2088/1, p. p. 2090, 
p. p. 2091 a p. p. 1823/16 v k. ú. Horní Staré Město v celkovém rozsahu cca 322,00 m2. Jednotko-
vá cena činí 117,00 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí 
oprávněný. 
  



Stránka 12 z 23 

RM_2019-195/4 
p. p. 1460/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch p. p. 689/1 v k. ú. Poříčí u Trutnova v majetku 
manž. Richarda a Markéty Škodových a pana Jiřího Antonína spočívajícího v právu uložení a pro-
vozování vodovodní přípojky na části p. p. 1460/2 v k. ú. Poříčí u Trutnova v celkovém rozsahu cca 
90,00 m2. Jednotková cena činí 40,00 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcné-
ho břemene uhradí oprávnění. 
 
RM_2019-196/4 
p. p. 1249/2 a další, k. ú. Volanov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení reálného břemene platit stavební plat, které zatěžuje právo stavby k p. p. 1249/2, 
p. p. 1249/3, p. p. 1249/4 a k p. p. 1249/5, v k. ú. Volanov, uzavírané s Leteckým klubem ultraleh-
kého létání v Trutnově. Dočasný vlastník práva stavby je jako povinný zavázán vůči oprávněnému 
hradit stavební plat. 
 
 
 
BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 

RM_2019-197/4 
Změna "Zásad č. 5/2015 Postup při pronájmu nebo výpůjčce nebytových prostor na dobu 
nepřesahující 29 dnů“ 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
s účinností od 01.04.2019 změnu „Zásad č. 5/2015 Postup při pronájmu nebo výpůjčce nebytových 
prostor na dobu nepřesahující 29 dnů“ dle předloženého znění. 
 
RM_2019-198/4 
Žádost o prominutí nájemného u holobytu (Jan Žerovnický) 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prominutí nájemného u holobytu č. 5, o vel. 0+1, Na Dvorkách čp. 244, Trutnov 2, jehož nájemcem 
je pan Jan Žerovnický, ve výši 1.898,00 Kč. 
 
RM_2019-199/4 
Krakonošovo nám. čp. 129, č. b. 5 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem bytové jednotky na adrese Krakonošovo nám. čp. 129, č. b. 5, 2. podlaží, o vel. 1+1, na 
základě výběrového řízení žadateli: 
  



Stránka 13 z 23 

Krakonošovo nám. čp. 129, č. b. 5, o vel. 1+1, standardní byt 
 Měs. nájemné Délka 1. plat. období 
1. Helena Hajzerová 4.995,00 Kč 14 měsíců 
 
Nájemní smlouva vč. složení nájemného za 1. platební období bude uzavřena do tří týdnů po vyro-
zumění o přidělení bytu. V případě, že žadatel bude u více bytů na 1. místech, bude vyzván, aby si 
vybral pouze jeden byt. 
 souhlasí 
 *02.01* 
s vyřazením paní Kateřiny Buškové a pana Romana Záhorce z výběrového řízení na nájem bytu 
Krakonošovo nám. čp. 129, č. b. 5, o vel. 1+1. 
 
RM_2019-200/4 
Bulharská čp. 65, č. b. 1 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem bytové jednotky na adrese Bulharská čp. 65, č. b. 1, 2. podlaží, o vel. 1+2, na základě 
výběrového řízení žadateli včetně náhradníků: 

Bulharská čp. 65, č. b. 1, o vel. 1+2, standardní byt 
 Měs. nájemné Délka 1. plat. období 
1. Jaroslav a Jana Procházkovi 7.654,00 Kč 12 měsíců 
2. Kateřina Jirková 5.000,00 Kč 6 měsíců 
3. Helena Hajzerová 4.850,00 Kč 14 měsíců 
 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. složení nájemného za 1. platební období do tří 
týdnů po vyrozumění o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, 
že žadatel bude u více bytů na 1. místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. 
 souhlasí 
 *02.01* 
s vyřazením paní Pavlíny Rigové z výběrového řízení na nájem bytu Bulharská čp. 65, č. b. 1, 
o vel. 1+2. 
 
RM_2019-201/4 
Na Struze čp. 159, č. b. 1 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem bytové jednotky na adrese Na Struze čp. 159, č. b. 1, 2. podlaží, o vel. 1+4, na základě 
výběrového řízení žadateli včetně náhradníků:   

Na Struze čp. 159, č. b. 1, o vel. 1+4, standardní byt 
 Měs. nájemné Délka 1. plat. období 
1. MUDr. Naser Bugfifa a Suad Embark 11.367,00 Kč 19 měsíců  
2. Filip Kraus 10.162,00 Kč 6 měsíců 
3. Helena Piskorová 9.750,00 Kč 13 měsíců 
4. Jan Kotlár 9.020,00 Kč 12 měsíců 
5. Kateřina a Jan Košťálovi 8.526,00 Kč 7 měsíců 
 (vrátí byt 1+2) 
6. Jana a Jaroslav Procházkovi 8.123,00 Kč 12 měsíců 
7. Radek Šmíd 7.501,00 Kč 12 měsíců 
 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. složení nájemného za 1. platební období do tří 
týdnů po vyrozumění o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, 
že žadatel bude u více bytů na 1. místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. 
  



Stránka 14 z 23 

 souhlasí 
 *02.01* 
s vyřazením pana Romana Záhorce z výběrového řízení na nájem bytu Na Struze čp. 159, č. b. 1, 
o vel. 1+4. 
 
RM_2019-202/4 
Barvířská čp. 24, č. b. 7 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem bytové jednotky na adrese Barvířská čp. 24, č. b. 7, 4. podlaží, o vel. 1+2, na základě 
výběrového řízení žadateli včetně náhradníků: 

Barvířská čp. 24, č. b. 7, o vel. 1+2, standardní byt 

 Měs. nájemné Délka 1. plat. období 
 1. Vojtěch Perutek 6.527,00 Kč 15 měsíců  
 2. Radek Šmíd 6.101,00 Kč 12 měsíců 
 3. Petra Zvírotská (vrátí byt 1+3) 5.850,00 Kč 12 měsíců 
 4. Kristýna Linhartová 5.666,00 Kč 13 měsíců 
 5. Lucie Uždilová 5.546,00 Kč 12 měsíců 
 6. Kateřina Bušková 5.240,00 Kč 12 měsíců 
 7. Jan Hlaváč 5.001,00 Kč 13 měsíců 
 8. Bohumila Brádlová 4.999,00 Kč 12 měsíců 
 9. Andrea Hamplová 4.597,00 Kč 12 měsíců 
10. Petr Hašek 4.003,00 Kč 25 měsíců 
11. Kateřina Jirková 4.000,00 Kč 12 měsíců 
 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. složení nájemného za 1. platební období do tří 
týdnů po vyrozumění o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, 
že žadatel bude u více bytů na 1. místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. 
 souhlasí 
 *02.01* 
s vyřazením pana Romana Záhorce, pana Viktora Ladiče, paní Veroniky Hermanové, manž. Marti-
na a Nikoly Argiropulos, pana Luboše Krause a pana Radka Šaclera z výběrového řízení na nájem 
bytu Barvířská čp. 24, č. b. 7, o vel. 1+2. 
 
RM_2019-203/4 
V. Nezvala čp. 282, č. b. 7 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem bytové jednotky na adrese V. Nezvala čp. 282, č. b. 7, 3. podlaží, o vel. 1+2, na základě 
výběrového řízení žadateli včetně náhradníků: 

V. Nezvala čp. 282, č. b. 7, o vel. 1+2, standardní byt 
 Měs. nájemné Délka 1. plat. období 
 1. Petra Zvírotská (vrátí byt 1+3)  6.651,00 Kč 12 měsíců  
 2. Jaroslav a Jana Procházkovi 6.541,00 Kč 12 měsíců 
 3. Vojtěch Perutek 6.432,00 Kč 15 měsíců 
 4. Bohumila Brádlová 5.899,00 Kč 12 měsíců 
 5. Radek Šmíd 5.820,00 Kč 12 měsíců 
 6. Luboš Krause 5.600,00 Kč 12 měsíců 
 7. Kristýna Linhartová 5.222,00 Kč 13 měsíců 
 8. Kateřina Bušková 5.052,00 Kč 12 měsíců 
 9. Jan Hlaváč 5.001,00 Kč 13 měsíců 
10. Jan Slavík 4.600,00 Kč 15 měsíců 
11. Andrea Hamplová 4.567,00 Kč 12 měsíců  
12. Blanka Králová 4.507,00 Kč 12 měsíců 



Stránka 15 z 23 

V. Nezvala čp. 282, č. b. 7, o vel. 1+2, standardní byt (pokračování) 
 Měs. nájemné Délka 1. plat. období 
13. Viktor Vlček 4.500,00 Kč 12 měsíců 
14. Petra Hukelová 4.200,00 Kč 12 měsíců 
15. Kateřina Jirková 4.000,00 Kč 12 měsíců 
16. Jana Ulčáková 3.621,00 Kč 15 měsíců 
17. Hana Balcarová 3.550,00 Kč 15 měsíců 
18. Hana Bielová 3.509,00 Kč 24 měsíců 
19. Dagmar Siglová 3.420,00 Kč 13 měsíců 
20. Eva Balcarová 3.300,00 Kč 30 měsíců  
 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. složení nájemného za 1. platební období do tří 
týdnů po vyrozumění o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, 
že žadatel bude u více bytů na 1. místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. 
 souhlasí 
 *02.01* 
s vyřazením Mgr. Jakuba Včeliše, Mgr. Petra Nováka, paní Pavlíny Rigové, pana Viktora Ladiče, 
pana Romana Záhorce a manž. Martina a Nikoly Argiropulos z výběrového řízení na nájem bytu 
V. Nezvala čp. 282, č. b. 7, o vel. 1+2. 
 
RM_2019-204/4 
V. Nezvala čp. 282, č. b. 13 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem bytové jednotky na adrese V. Nezvala čp. 282, č. b. 13, 5. podlaží, o vel. 1+2, na zákla-
dě výběrového řízení žadateli včetně náhradníků:   

V. Nezvala čp. 282, č. b. 13, o vel. 1+2, standardní byt 
 Měs. nájemné Délka 1. plat. období  
 1. Petra Zvírotská (vrátí byt 1+3) 6.152,00 Kč 12 měsíců 
 2. Radek Šmíd 5.530,00 Kč 12 měsíců 
 3. Jolana Zvírotská 5.282,00 Kč 12 měsíců 
 4. Luboš Krause 5.100,00 Kč 12 měsíců 
 5. Jan Hlaváč 5.001,00 Kč 13 měsíců 
 6. Andrea Hamplová 4.513,00 Kč 12 měsíců 
 7. Bohumila Brádlová 4.358,00 Kč 12 měsíců 
 8. Kateřina Bušková 4.320,00 Kč  12 měsíců 
 9. Viktor Vlček 4.010,00 Kč  12 měsíců 
10. Kateřina Jirková 4.000,00 Kč 12 měsíců 
11. Patrik Baranec 3.500,00 Kč 12 měsíců 
12. Jana Ulčáková 3.182,00 Kč 15 měsíců 
13. Dagmar Siglová 3.023,00 Kč  13 měsíců 
 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. složení nájemného za 1. platební období do tří 
týdnů po vyrozumění o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, 
že žadatel bude u více bytů na 1. místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. 
 souhlasí 
 *02.01* 
s vyřazením Mgr. Jakuba Včeliše, pana Viktora Ladiče, pana Romana Záhorce, manž. Martina 
a Nikoly Argiropulos a paní Veroniky Hermanové z výběrového řízení na nájem bytu V. Nezvala 
čp. 282, č. b. 13, o vel. 1+2. 
  



Stránka 16 z 23 

RM_2019-205/4 
Krakonošovo nám. čp. 129, č. b. 4 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem bytové jednotky na adrese Krakonošovo nám. čp. 129, č. b. 4, 2. podlaží, o vel. 1+1, na 
základě výběrového řízení žadateli včetně náhradníků: 

Krakonošovo nám. čp. 129, č. b. 4, o vel. 1+1, standardní byt 
 Měs. nájemné Délka 1. plat. období 
1. Helena Hajzerová 4.572,00 Kč 14 měsíců 
2.-3. Dagmar Siglová 4.005,00 Kč 12 měsíců 
2.-3. Jolana Zvírotská 4.005,00 Kč 12 měsíců 
 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. složení nájemného za 1. platební období do tří 
týdnů po vyrozumění o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, 
že žadatel bude u více bytů na 1. místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. 
 souhlasí 
 *02.01* 
s vyřazením Mgr. Jakuba Včeliše, pana Viktora Ladiče a pana Romana Záhorce z výběrového 
řízení na nájem bytu Krakonošovo nám. čp. 129, č. b. 4, o vel. 1+1. 
 
 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 

RM_2019-206/4 
MEBYS Trutnov s.r.o. – VZ "Oprava bytu Jihoslovanská 25, Trutnov" 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
k veřejné zakázce malého rozsahu “Oprava bytu Jihoslovanská 25, Trutnov” rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky, kterou je nabídka uchazeče MITRU.cz s. r. o., Trutnov, IČ 02093561, s na-
bídkovou cenou 924.708,00 Kč bez DPH. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Gaislera, jednatele společnosti MEBYS Trutnov s.r.o., k zajištění uzavření smlouvy s vybra-
ným dodavatelem; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností souvisejících, 
vyjma samotné smlouvy, zejména tedy oznámení o vyloučení účastníka, oznámení o výběru doda-
vatele a rozhodnutí o námitkách. 
 
 
RM_2019-207/4 
Smlouva o správě městských parků – dodatek 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření dodatku č. 7 ke Smlouvě o správě městských parků uzavřené se společností Lesy a par-
ky Trutnov s.r.o., v předloženém znění. 
 
RM_2019-208/4 
Smlouva o správě veřejných pohřebišť – dodatek 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření dodatku č. 8 ke Smlouvě o správě veřejných pohřebišť uzavřené se společností Lesy 
a parky Trutnov s.r.o., v předloženém znění. 
  



Stránka 17 z 23 

RM_2019-209/4 
Pult centralizované ochrany 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
odstoupení od smlouvy o monitorování objektu restaurace Dvoračka pomocí elektronické zabez-
pečovací signalizace č. 96/03/TU ze dne 15.05.2003 uzavřené s objednatelem panem Radkem 
Rainetem ke dni 31.12.2018 z důvodu prodlení s úhradou služby, 
 *01.02* 
připojení objektu srubu pro lyžaře – paradráha na Kryblici v Trutnově na pult centralizované ochra-
ny MP Trutnov a sepsání karty objektu č. 224/19/TU s tím, že k připojení objektu dojde od 
01.03.2019. 
 
RM_2019-210/4 
Jednací řízení s uveřejněním "Poskytování energetických služeb metodou EPC na soustavě 
veřejného osvětlení v majetku města Trutnov“ – vyloučení účastníka 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení ELTODO OSVĚTLENÍ s.r.o., se sídlem Pra- 
ha 4, Novodvorská 1010/14, PSČ 142 01, IČ 25751018, ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
s názvem „Poskytování energetických služeb metodou EPC na soustavě veřejného osvětlení 
v majetku města Trutnov“, systémové číslo VZ: P18V00000113, zadávanou v jednacím řízení 
s uveřejněním. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Musilovou, vedoucí Odboru majetku města, k zajištění podpisu všech písemností s tím souvi-
sejících, zejména tedy oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a rozhodnutí o námit-
kách. 
 
 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 

RM_2019-211/4 
Rozpočet města na rok 2018 – rozpočtové opatření č. 6 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit změny rozpočtu města Trutnova na rok 2018 – rozpočtové opatření č. 6. 
 
RM_2019-212/4 
Rozpočet města na rok 2019 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
návrh rozpočtu města na rok 2019, 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *02.01* 
schválit „Rozpočet města Trutnova na rok 2019“ v předloženém znění, 
 *02.02* 
schválit závazné ukazatele uvedené v návrhu rozpočtu města na rok 2019. 
  



Stránka 18 z 23 

RM_2019-213/4 
Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Trutínek – rodinné centrum, z. s. 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 307.851,96 Kč pro Trutínek – rodinné centrum, z. s., 
IČ 04302249, Mládežnická 536, Trutnov, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace 
výše nedefinované – úhrada výdajů spojených s provozem centra v roce 2019 (zejména úhrada 
nájemného v měsících leden až prosinec 2019, pronájem kuchyňské linky, nákup potahu na seda-
cí soupravu a drobného materiálu, opravy a údržba prostor, čistění koberců, výdaje na dovybavení 
centra apod.) a výdajů spojených s pořízením a instalací sprchového koutu v centru v roce 2019, 
 *01.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Trutínek – rodinné centrum, z. s., IČ 04302249, Mládež- 
nická 536, Trutnov, v předloženém znění. 
 
RM_2019-214/4 
Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Mateřské centrum KAROlínka, z. s. 
 Rada města Trutnova 
 ruší 
 *01.01* 
své usnesení č. RM_2019-95/2 v bodě 01.01 a 01.02 ze dne 28.01.2019. 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *02.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 250.000,00 Kč pro Mateřské centrum KAROlínka, z. s., 
IČ 69863938, Školní 13, Trutnov, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše ne-
definované – částečná úhrada výdajů spojených s provozem centra v roce 2019 (zejména nájem-
né, vodné, stočné, energie, odvoz odpadu apod.) a výdajů na mzdu koordinátorky centra v roce 
2019, 
 *02.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Mateřské centrum KAROlínka, z. s., IČ 69863938, Školní 13, 
Trutnov, v předloženém znění. 
 
RM_2019-215/4 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – užívání městských sportovišť ve správě společnosti MEBYS 
Trutnov s.r.o. 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 1.097.415,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., 
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundace 
nájemného – úhrada výdajů spojených s užíváním sportovišť (krytý bazén, tenisový areál) v roce 
2019, 
 *01.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *02.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 808.103,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., 
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundace 
nájemného – úhrada výdajů spojených s užíváním městského stadionu (atletický stadion) v roce 
2019, 
 *02.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *03.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 48.200,00 Kč pro 1. Krkonošský curlingový klub Trutnov, z. s., 
IČ 64202844, Krakonošovo náměstí 132, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na 
refundace nájemného – úhrada výdajů spojených s užíváním zimního stadionu v roce 2019, 



Stránka 19 z 23 

 *03.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro 1. Krkonošský curlingový klub Trutnov, z. s., IČ 64202844, Kra-
konošovo náměstí 132, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *04.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 3.095.000,00 Kč pro MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819, 
Na Lukách 466, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundace nájemného 
– úhrada výdajů spojených s užíváním městského stadionu (fotbalový stadion) v roce 2019, 
 *04.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819, Na Lukách 466, Trutnov, dle 
předloženého vzoru, 
 *05.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 1.014.427,50 Kč pro HC TRUTNOV, z. s., IČ 67441921, 
Na Lukách 460, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundace nájemného 
– úhrada výdajů spojených s užíváním zimního stadionu v roce 2019, 
 *05.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro HC TRUTNOV, z. s., IČ 67441921, Na Lukách 460, Trutnov, 
dle předloženého vzoru, 
 *06.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 71.077,50 Kč pro HC TRUTNOV, z. s., IČ 67441921, Na Lu- 
kách 460, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundace nájemného – úhrada 
doplatku refundace nájemného spojeného s užíváním zimního stadionu v roce 2018, 
 *06.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro HC TRUTNOV, z. s., IČ 67441921, Na Lukách 460, Trutnov, 
dle předloženého vzoru, 
 *07.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 235.187,00 Kč pro MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819, Na Lu- 
kách 466, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundace nájemného – úhrada 
doplatku refundace nájemného spojeného s užíváním městského stadionu (fotbalový stadion) 
v roce 2018, 
 *07.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819, Na Lukách 466, Trutnov, dle 
předloženého vzoru. 
 
RM_2019-216/4 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s. 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 1.185.936,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., 
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundace 
nájemného – úhrada výdajů spojených s užíváním kuželny v roce 2019 (výdaje spojené zejména 
s úhradou nájemného, energií, nákupem úklidových předmětů, úklidových a čistících prostředků 
apod.), 
 *01.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, v předloženém znění. 
 
 
RŮZNÉ 

RM_2019-217/4 
VZ "Cyklotrasa KČT 22 Trutnov - Horní Staré Město" – zadávací podmínky 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
vypsání výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Cyklotrasa KČT 22 Trut-
nov - Horní Staré Město“, systémové č. VZ: P19V00000006, 
  



Stránka 20 z 23 

 *01.02* 
zadávací podmínky k předmětné zakázce dle předloženého návrhu, 
 *01.03* 
okruh dodavatelů k obeslání výzvou v předmětném výběrovém řízení dle předloženého návrhu, 
 *01.04* 
jmenování komise pro otevírání obálek ve složení: Ing. Miroslav Franc, Ing. Petra Holubová 
a Ing. Lucie Novotná, 
 *01.05* 
jmenování hodnotící komise ve složení: Mgr. Tomáš Hendrych, Mgr. Pavel Káňa, Ing. Miroslav 
Franc, Ing. Petra Holubová a Ing. Lucie Novotná, k hodnocení nabídek, k posouzení, zda nabídko-
vé ceny nejsou mimořádně nízké, k posouzení splnění podmínek účasti účastníků výběrového 
řízení, kteří skončí v konečném pořadí na prvním a druhém místě případně dalších tak, aby zada-
vatel měl k dispozici dvě nabídky uchazečů, s nimiž lze podepsat smlouvu (bude-li to s ohledem na 
počet účastníků a akceptovatelnost nabídek možné), to vše včetně všech úkonů souvisejících. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. France, vedoucího Odboru rozvoje města, k rozhodování o vysvětlování, změnách či doplně-
ních zadávací dokumentace, to vše zejména v návaznosti na žádosti dodavatelů a k rozhodování 
o případných námitkách. 
 
RM_2019-218/4 
VZ "Obnova oken v uličních fasádách Haasova paláce v Trutnově" – zadávací podmínky 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
vypsání zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce „Obnova oken v uličních fasádách Haaso-
va paláce v Trutnově“, systémové č. VZ: P19V00000018, a to zadávacího řízení zjednodušeného 
podlimitního, 
 *01.02* 
zadávací podmínky k předmětné zakázce dle předloženého návrhu, 
 *01.03* 
uveřejnění zadávacích podmínek na profilu zadavatele, 
 *01.04* 
okruh dodavatelů k obeslání výzvou v předmětném zadávacím řízení dle předloženého návrhu, 
 *01.05* 
jmenování komise pro zpřístupnění nabídek v elektronické podobě ve složení: Ing. Lucie Novotná, 
paní Monika Vídeňská, Mgr. Denisa Pavlová, 
 *01.06* 
jmenování hodnotící komise ve složení: Mgr. Tomáš Hendrych, Mgr. Blanka Matysková, Ing. Miro-
slav Franc, pan Vlastimil Grof, Ing. Lucie Novotná, k provádění běžných úkonů v předmětném za-
dávacím řízení, konkrétně k hodnocení nabídek, k posouzení, zda nabídkové ceny nejsou mimo-
řádně nízké, k posouzení splnění podmínek účasti účastníků zadávacího řízení a k posouzení, zda 
jsou či nejsou naplněny obligatorní či fakultativní důvody vyloučení účastníků zadávacího řízení, to 
vše včetně všech úkonů souvisejících a v takovém rozsahu, aby zadavatel měl podloženo, že 
u účastníků zadávacího řízení, kteří skončí v konečném pořadí (tedy po vyloučení účastníků zadá-
vacího řízení navržených komisí k vyloučení z účasti v zadávacím řízení) na prvním a druhém mís-
tě, nejsou naplněny obligatorní důvody k jejich vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. France, vedoucího Odboru rozvoje města, k rozhodování o vysvětlování, změnách či doplně-
ních zadávací dokumentace, to vše zejména v návaznosti na žádosti dodavatelů a k rozhodování o 
případných námitkách. 
  



Stránka 21 z 23 

RM_2019-219/4 
Pracovní skupina pro tvorbu Strategického dokumentu SMART mobilita a SMART energeti-
ka města Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení Pracovní skupiny pro tvorbu Strategického dokumentu SMART mobilita a SMART energeti-
ka města Trutnov. 
 jmenuje 
 *02.01* 
členy Pracovní skupiny pro tvorbu Strategického dokumentu SMART mobilita a SMART energetika 
města Trutnov: 
Mgr. Tomáše Hendrycha, místostarostu, 
Mgr. Tomáše Eichlera, místostarostu, 
Ing. Jana Seidela, tajemníka MěÚ, 
Ing. Štěpánku Musilovou, vedoucí Odboru majetku města, 
Mgr. Marka Hlízu, vedoucího oddělení územního plánování, 
Mgr. Richarda Turka, 
Ing. Jiřího Röslera. 
 
RM_2019-220/4 
Přísedící Okresního soudu v Trutnově 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
zvolit paní Marii Kühnovou, nar. 21.07.1951, bytem Trutnov, Ostrčilova 246, přísedící Okresního 
soudu v Trutnově. 
 
RM_2019-221/4 
Nabídka nepotřebného majetku 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
převzetí nepotřebného majetku nabízeného příspěvkovou organizací města Turistickým informač-
ním centrem Trutnov, Krakonošovo nám. 72, 541 01 Trutnov (dále jen „organizace“), a to tiskárnu 
HP Laser Jet pořízenou v roce 2001, pořizovací cena 5.000,00 Kč (dále jen “majetek“). 
 
RM_2019-222/4 
Akční plány rozvoje sociálních služeb města Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vzít na vědomí vyhodnocení Akčního plánu rozvoje sociálních služeb města Trutnova na rok 2018, 
 *01.02* 
schválit Akční plán rozvoje sociálních služeb města Trutnova na rok 2019. 
 
 
RM_2019-223/4 
Most k životu Trutnov – příspěvková organizace města 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
zřídit příspěvkovou organizaci Most k životu Trutnov ke dni 01.04.2019, 
 *01.02* 
schválit zřizovací listinu Mostu k životu Trutnov v předloženém znění. 
  



Stránka 22 z 23 

RM_2019-224/4 
Sociální služby – dotace z rozpočtu na rok 2019 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 1.860.000,00 Kč pro Most k životu o.p.s., Šikmá 300, 541 03 
Trutnov 3, IČ 25915720, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti a stanovený 
zvláštním právním předpisem, tj. na činnost v oblasti sociálních služeb – zajištění provozu azylo-
vého domu pro ženy, matky s dětmi a pro otce s dětmi v roce 2019, 
 *01.02* 
schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na rok 2019 mezi městem Trutnovem 
a Mostem k životu o.p.s., Šikmá 300, 541 03 Trutnov 3, IČ 25915720, dle předloženého návrhu. 
 
RM_2019-225/4 
Nadační fond při Oblastní nemocnici Trutnov, a. s. 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit odvolání členů správní rady Nadačního fondu při Oblastní nemocnici Trutnov, a. s., 
Mgr. Dušana Rejla a MgA. Libora Kasíka, 
 *01.02* 
schválit jmenování nových členů správní rady Nadačního fondu při Oblastní nemocnici Trutnov, 
a. s., Mgr. Tomáše Eichlera, místostarostu města Trutnova, a MUDr. Antonína Vajcíka, zastupitele 
města Trutnova, 
 *01.03* 
schválit darovací smlouvu a smlouvu o spolupráci mezi městem Trutnovem a Nadačním fondem 
při Oblastní nemocnici Trutnov, a. s., v předloženém znění. 
 
RM_2019-226/4 
Zapojení ZŠ Komenského a ZŠ Mládežnická do výzvy OP VVV 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zapojením Základní školy, Trutnov, Komenského 399 jako žadatele o dotaci s projektem DigiTU 
– DigiTAM do Výzvy č. 02_18_067 Implementace strategie digitálního vzdělávání II OP VVV dle 
předloženého návrhu, 
 *01.02* 
se zapojením Základní školy, Trutnov 2, Mládežnická 536 jako partnera projektu DigiTU – DigiTAM 
do Výzvy č. 02_18_067 Implementace strategie digitálního vzdělávání II OP VVV dle předloženého 
návrhu. 
 
RM_2019-227/4 
Pořízení DHMM – Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se záměrem Základní školy, Trutnov 2, Mládežnická 536 pořídit dlouhodobý hmotný movitý maje-
tek, tj. Objednací BOX TE150B-E-DV, dle předloženého návrhu. 
 
RM_2019-228/4 
Zpráva o vyřizování stížností a uplatňování zákona o právu petičním za rok 2018 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
zprávu o vyřizování stížností, 
 *01.02* 
zprávu o uplatňování zákona o právu petičním, 



Stránka 23 z 23 

 *01.03* 
výroční zprávu za rok 2018 o činnosti v oblasti poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
RM_2019-229/4 
Dohoda o samostatném poplatku za nakládání se separovanými složkami 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
dohodu o samostatném poplatku za nakládání se separovanými složkami mezi městem Trutnovem 
a společností Transport Trutnov s. r. o., V Aleji 131, 541 01 Trutnov, v předloženém znění. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Kasperovou, vedoucí Odboru životního prostředí, zajištěním uzavření dohody o samostatném 
poplatku za nakládání se separovanými složkami. 
 
RM_2019-230/4 
Pracovní skupina pro informační technologie 
 Rada města Trutnova 
 volí 
 *01.01* 
předsedou Pracovní skupiny pro informační technologie Mgr. Tomáše Eichlera. 
 stanovuje 
 *02.01* 
celkový počet členů Pracovní skupiny pro informační technologie na 8, přičemž jmenuje za MěÚ 
Trutnov členy této pracovní skupiny: Ing. Jana Seidela, Ing. Jiřího Masaříka, Ing. Bohumíra Hábu. 
 pověřuje 
 *03.01* 
předsedu pracovní skupiny ke jmenování a odvolávání zbývajících odborných členů Pracovní sku-
piny pro informační technologie do celkového stanoveného počtu členů v závislosti na aktuální 
projednávané odborné problematice. 
 
RM_2019-231/4 
Příští schůze rady města 
 Rada města Trutnova 
 stanovuje 
 *01.01* 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 11.03.2019 od 15:00 v zasedací místnosti 
č. 301 MěÚ. 
 
 
 
Zapsala: P. Velebová  
 
 
 
 
 
 
  

L. S. 

Mgr. Ivan Adamec v. r. 
starosta 

Mgr. Tomáš Hendrych v. r. 
místostarosta 


